
Harry Potter i ......

czytałeś książki Harrego Pottera od 1cz. do 6?Jeżeli tak to sprawdź co zapamietałeś...:)

Poziom trudności: Średni

1. Ile horkruksów  zostało zniszczonych do 5 części?

A - 1

B - 2

C - 7

D - 12

2. Kto zginął w 6 tomie?

A - Snape

B - Ron Wesely

C - Dumbledore

D - Syriusz Black

3. W co zamieniał się James Potter?

A - W szczura

B - W psa

C - W wilkołaka

D - w jelenia

4. Jaki stopień z sumów miał Harry z eliksirów?

A - W - wybitny

B - T- troll

C - N- nędzny

D - P- powyżej oczekiwań

5. Którym z kolei dzieckiem był Percy Weasley?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 5
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6. Jaki uczestnik turnieju trójmagicznego, zgodnie z zasadami, reprezentował Hogwart?

A - Cedrik Diggory

B - Artur Weasley

C - Harry Potter

D - Hermiona Granger

7. Jak się nazywa brat Hagrida?

A - Tom

B - Graup

C - Aragog

D - Hagrid nie miał brata

8. Jak Ginny nazwała Fleur Delacour?

A - Fleurzyca

B - Flegma

C - Flak

D - żadne z tych

9. Ilu Ron ma braci?

A - 6

B - 5

C - 7

D - w ogóle nie ma braci

10. Kto zastąpił Knota na stanowisku Ministra Magii w 6 tomie?

A - Harry Potter

B - Rufus Scrimgeour

C - Albus Dumbledore

D - Knota nikt nie zastępował

11. Co wygrał pan Weasley w loterii Proroka Codziennego?

A - pięniądze

B - wycieczkę do Egiptu

C - nowe auto

D - nową różdżkę
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12. Co to jest ponurak?

A - smutny, przygnębiony człowiek

B - nazwisko sławdego czarodzieja

C - pies, omen smierci

D - nazwa magicznego urządzenia

13. W jaki sposób Harry i jego przyjaciele dostali się do Ministerstwa by uratować

Syriusza? (5 tom)

A - Polecieli na miotłach

B - za pomocą sieci Kominków

C - na testralach

D - zaczarowanym samochodem

14. Jakim środkiem lokomocyjnym dostał się Harry do Hogwartu w "Komnacie

Tajemnic"?

A - pociągiem Hogwart Express

B - latającym samochodem

C - z Dyrektorem Hogwartu

D - z Ministrem Magii

15. Jaki przedmiot był świstoklikiem na Mistrzostwach Świata w Quiddichu?

A - puchar

B - stara zardzewiała puszka

C - but

D - podarty kapelusz

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



Harry Potter i ......

czytałeś książki Harrego Pottera od 1cz. do 6?Jeżeli tak to sprawdź co zapamietałeś...:)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. D

4. D

5. C

6. A

7. B

8. B

9. B

10. B

11. A

12. C

13. C

14. B

15. C
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